proceden los recursos de reposición y/o apelación que deberán presentarse y sustentarse en el
término de 5 días siguientes a partir de surtida la notificación[37].

1.3.22. Copia de la Resolución RDP 037705 del 16 de septiembre de 2015, "por la cual se niega
una reclamación contenida en el turno No. mil setecientos cuarenta y tres (1743) del orden
secuencial de pago del Sr. (a) DAZA DE LARA FANNY BEATRIZ", en la que se negó el
reconocimiento de la reclamación[38].

1.3.23. Oficio Radicado 20157225506681 de fecha 4 de junio de 2015, suscrito por el Director
de Servicios Integrados de Atención de la UGPP, dirigido a la accionante, en el que se le informa